
ZARZĄDZENIE NR 119/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 7 marca 2022 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z § 1 ust. 1 uchwały nr XIII/189/2019 Rady Miejskiej 
w Suwałkach z dnia 30 października 2019 roku w sprawie określenia zasad gospodarki 
nieruchomościami mienia gminnego Miasta Suwałki (Dz.Urz.Woj. Podlaskiego z 2019 r. 
poz. 5160) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Nabyć w drodze zamiany na rzecz Miasta Suwałki nieruchomość niezabudowaną, położoną 
przy ul. Wojska Polskiego 22 w Suwałkach, oznaczoną działką o nr geodezyjnym 31440/7 
o powierzchni 0,0021 ha, wchodzącą w skład nieruchomości oznaczonej księgą wieczystą 
nr SU1S/00068848/3 z przeznaczeniem pod drogę publiczną. Przyjąć wartość ww. działki na 
kwotę 1 950,00 zł (słownie: jeden tysiąc dziewięćset pięćdziesiąt złotych). 

§ 2. W ramach zamiany zbywa się z zasobu Gminy Miasta Suwałki nieruchomości 
niezabudowane, położone przy ul. Rotmistrza Kazimierza Ptaszyńskiego w Suwałkach, oznaczone 
działkami o nr geodezyjnych 31435/9 o powierzchni 0,0007 ha, 31435/11 o powierzchni 0,0004 
ha, 31435/7 o powierzchni 0,0001 ha i 31440/5 o powierzchni 0,0002 ha z przeznaczeniem na  
cele zabudowy bliźniaczej  i wolno stojącej. Działki nr 31435/9 i 31435/11 wchodzą w skład 
nieruchomości oznaczonej księgą wieczystą nr SU1S/00065267/5, zaś działki nr 31435/7 i 31440/5 
wchodzą w skład nieruchomości oznaczonej księgą wieczystą nr SU1S/00008822/7. Na działce 
nr 33435/11 zlokalizowane jest przyłącze wodociągowe. Nabywca zobowiązany będzie do 
nieodpłatnego znoszenia przyłącza oraz nieodpłatnego udostępniania wejścia na grunt w przypadku 
jego awarii bądź konserwacji. Przyjąć wartość ww. nieruchomości na kwotę 1 300,00 zł (słownie: 
jeden tysiąc trzysta złotych) plus należny podatek VAT. 

§ 3. Miasto Suwałki dokona dopłaty na rzecz właściciela działki 31440/7 w wysokości 351,00 zł 
(słownie: trzysta pięćdziesiąt jeden złotych), wynikającej z różnicy wartości zamienianych 
nieruchomości. 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 300B8B36-2299-44FF-9246-537207777E95. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


